
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

 

Nr. 4 

Ciblas novadā         2020.gada 11.martā 

   

Sēde sasaukta plkst.15.00
 

Sēdi atklāj plkst.      15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                             Juris Dombrovskis                                                                                                                    

Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

Inese Birska 

Rudīte Valtere 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

                             Aivars Rikums                                 

Aldis Tihovskis 

 

 

Neieradās 

                                                                                                                                         Māris Trukšāns 

(darba darīšanās) 

Renāte Mikaskina 

(darba darīšanās) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Sarmīte Leščinska,  Rudīte 

Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

APSTIPRINĀT ĀRKĀRTAS  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

1.Par nekustamā īpašuma ‘’SĪPOLNIEKI’’ ar kadastra Nr. 6890 003 0130, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads,   04.03.2020. izsoles protokola apstiprināšanu  

 

1.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’SĪPOLNIEKI’’ ar kadastra Nr. 6890 003 0130, Pušmucovas pagasts, 

Ciblas novads,   04.03.2020. izsoles protokola apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

   

 Ar Ciblas novada domes 2019.gada 17.decembra lēmumu Nr.12 (protokols Nr.12, 6. § “Par nekustamā 

īpašuma ‘’Sīpolnieki’’ atsavināšanu’’ tika nolemts pārdot atklātā izsolē ar augšupejošu soli domei 

piederošu nekustamo īpašumu ‘’SĪPOLNIEKI’’, kas sastāv no  zemes gabala  88,5 ha kopplatībā ar kadastra 

Nr. 6890 003 0130 , t.sk. 23,79 – meži, pārējā platība – lauksaimniecības zeme. Nekustamais 

īpašums reģistrēts Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0000 4710. 

2020.gada 04. martā plkst. 10.00. Ciblas novada domes administratīvajā ēkā : Domes nams, Blonti, 

Blontu pagasts, Ciblas novads,   notika nekustamā īpašuma mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

 Izsolāmā nekustamā īpašuma izsoles sākumcena - EUR 125 000,00 (viens simts divdesmit pieci 

tūkstoši euro). 

 SIA ‘’LATVIJAS FINIERIS MEŽS’’, reģistrācijas Nr. 40003916891, juridiskā adrese: Lignuma 

iela 2-1, Rīga, LV-1016,   par nekustamo īpašumu izsolē piedāvāja  augstāko cenu -  EUR 160 

000,00 (viens simts sešdesmit tūkstoši euro). 

 Pamatojoties uz “Publiskas personas mantas atsavināšanas likums”, 34. pantu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Sarmīte Leščinska,  Rudīte 

Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Ēriks Astičs, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt  nekustamā īpašuma ‘’SĪPOLNIEKI’’ ar kadastra Nr. 6890 003 0130, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads,  04.03.2020.   izsoles protokolu, protokols pielikumā. 

  
  

 Sēdi beidz plkst. 15.15. 

  

 Sēdi  vadīja :                                 Juris Dombrovskis 

  

  

 Sēdi protokolēja                            Ināra Soprāne 

  

 

 

Sēdes protokols parakstīts  2020. gada 12. martā 


